dictum tenementum tenebatur et ad dampnum et gravamen Thome Mercatoris 1 marcam.

### **Hundredum de Rulynden**

Dicunt jurati quod vij hundreda tempore Willelmi de Cassingeham pro Cs tenebantur per annum et post decessum dicti Willelmi per dominum Reginaldi de Cobeham vicecomitem pro X libris ad firmam tradebantur et adhuc dicta firma redditur domino Stephano de Penestr' constabulario Dovorr' per ballivos suos per annum et dicto castro appropriantur per dictum Stephanum in subtractionem vicecomitis Kancie per iiij annos elapsos tempore regis Henrici et Edwardi regis nunc.

Item dicunt quo ab Itinere Gilberti de Prestun archiepiscopus Bonifacius subtraxit omnes tenentes suos vij hundredorum de sectis wappentacium et de ij marcis turni vicecomitis quo warento nesciunt pro xvj annis ad dampnum regis xxxij marcas et dicti tenentes subtraxerunt se per totum tempus predictum ad dampnum regis Cs. Item dicunt quod abbas Pontis Roberti tenet de feodo de Hechinden ij quarteria dicti feodi per feofamentum Radulfi de Heckinden xL annis elapsis et amplius nesciunt quo warento ad exheredacionem domini regis.

Item dicunt quod Amisius Echermer (*obiit*) indicatus fuit de Asketino de Eselindene quod ipsum Asketinum noctanter ligavit et bona sua asportavit pro quo indictamento Hugo de Wy ballivus vij hundredorum cepit a dicto Amisio dimidiam marcam ut ipsum in pace dimitteret et idem Hugo cepit de dicto Asketino dimidiam marcam ne ipsum duceret ad castrum Dovor.' Item dicunt quod quidam Ricardus de Essinden (*obiit*) qui fuerat ballivus ante dictum Hugonem capit de hundredo pro officio suo exequendo ad suspendendum ij latrones vs vjd.

Item dicunt quod dictus Hugo de Wy per ij annos elapsos de diversis hominibus cepit ad valorem ij marcas ut aliquos removeret ab assisis et alios poneret loco eorum videlicet de Simone de Meham xijd., de Willelmo le Sumetir xvijjd, de Ricardo de Cranewell xijd, de Rogero de la Helle et Wulnodo fratre suo xijd, de Herewardo de Stonlonde xijd, de Andrea de Cumdene xijd, de Gilberto de Metblingeham xijd, de Radulfo de Stonlond xijd, de Stephano de Mapplisden xijd, de Roberto le Wayte xijd, de Henrico Echmere

William de la Felde from whom the said tenement was held and loss and damage of 1 mark to Thomas the merchant.

### **Hundred of Rolvenden**

The jury say that the 7 hundreds were held in William de Cassingham's time for 100s. each year and after the said William's decease they were demised at farm by Sir Reginald of Cobham, the sheriff, for £10 and still the said farm is rendered each year to Sir Stephen de Penestr', the constable of Dover, by his bailiffs and the money is appropriated to the said castle by the said Stephen and withdrawn from the sheriff of Kent for 4 years during the time of King Henry and of Edward the present king.